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Tervetuloa! 

 
Vihdin kuvataidekoulu antaa tavoitteellisesti etenevää taiteen 

perusopetusta. Koulussa on noin 280 oppilaspaikkaa 5-20 -vuotiaille 

lapsille ja nuorille. Koulun opetuksesta vastaavat rehtori ja opettajat, jotka 

ovat taiteilijoita ja kuvataideopettajia. 

 

Opetus on laajan oppimäärän mukaista, mikä tarkoittaa tarkkaan 

suunniteltua opetussuunnitelmaa, monipuolista ja laadukasta välineistöä, 

pitkää lukukautta sekä mahdollisuutta päättötyöhön.  

 

Koulu on perustettu 1987.  Toiminnasta vastaa Vihdin Kuvataidekoulun 

Kannatusyhdistys ry.   

 

 

Yhteystiedot 

 
Rehtori Katja Uksila, puh. 050 3287952,  rehtori@vihdinkuvataidekoulu.fi 

Kanslisti Heli Westerholm, puh. 050 4118055,  

toimisto@vihdinkuvataidekoulu.fi 

Kotisivut https://vihdinkuvataidekoulu.fi/ 

Puhelinaika kanslistille lukukausien aikana ma - to 9.30–14.30 

Muina aikoina puhelinnumeroon voi jättää soittopyynnön tai viestin. 

 

                                
Lukukausimaksu 

 
Lukukausimaksun maksaminen on opiskeluoikeuden edellytys. 

Maksulomake jaetaan oppitunneilla elokuussa ja tammikuussa. 

Lukukausimaksut on maksettava eräpäiviin (syyslukukaudella 15.9. ja 

kevätlukukaudella 15.2.) mennessä.  

 

Lukukausimaksut ovat seuraavat: kuvataideleikkikoulu ja perusopetus I ja 

II 160 €/lukukausi, perusopetus III ja syventävät työpajat (noin 12-20 v) 

175 €/lukukausi. Perheen toisesta ja jokaisesta seuraavasta lapsesta 

myönnetään sisaralennus 30 €/lukukausi. Lukuvuodessa on kaksi 

lukukautta: syksy ja kevät.  

 

Mahdollisista maksujärjestelyistä on sovittava koulun kanslistin kanssa 

ennen eräpäivää.  

 

 

Peruutusehdot 

 
Jos opiskelulle ilmaantuu este, siitä on tehtävä ilmoitus koululle kirjallisesti 

esim. sähköpostilla toimisto@vihdinkuvataidekoulu.fi.  Ilmoitus on 

vapaamuotoinen. 

 

Lukukausimaksua ei tarvitse maksaa, jos lopettamisilmoitus saadaan 

koululle ennen lukukauden alkamista (20.8.2018). Ennen syyskuun loppua 

opintonsa keskeyttäneiltä peritään puolet lukukausimaksusta.  Tämän 



jälkeen opintonsa keskeyttävät maksavat lukukausimaksun 

kokonaisuudessaan. 

 

Kevään osalta menettely on seuraava: Lukukausimaksua ei tarvitse maksaa, 

jos lopettamisilmoitus saadaan koululle ennen kevätlukukauden alkamista 

(14.1.2019). Ennen tammikuun loppua opintonsa keskeyttäneiltä peritään 

puolet lukukausimaksusta.  Tämän jälkeen opintonsa keskeyttävät maksavat 

lukukausimaksun kokonaisuudessaan. 

 

Lukukausimaksusta ei hyvitetä oppilaan tilapäisiä poissaoloja. Vähintään 

viidestä peräkkäisestä poissaolokerrasta myönnetään lukukausimaksuun 

hyvitys, jos poissaoloille on pätevä selitys, esim. lääkärintodistus 

sairaudesta. 

 
 

Vapaaoppilaat  
 

Kuvataidekoulun johtokunta myöntää anomuksesta vuosittain muutamia 

vapaaoppilaspaikkoja tai alennuksia lukukausimaksuihin. 

Vapaaoppilaspaikkaa on haettava vuosittain elokuun loppuun mennessä.  

Lomakkeita saa kanslistilta ja koulun nettisivuilta. 

 

 

Oppitunnit 

 
Kuvataidekoulussa noudatetaan opetussuunnitelmaa, jonka opillinen 

sisältö perustuu jatkuvuuteen. Kun asia on opittu, saatua tietoa sovelletaan 

tehtävissä. On tärkeää, että oppilas osallistuu säännöllisesti oppitunteihin. 

Tunnin alussa opettaja pohjustaa tehtävän ja käynnistää keskustelun ja 

esimerkkien avulla ajatustoiminnan, johon koko oppitunnin työskentely 

perustuu. Huoltajien on huolehdittava siitä, että oppilas on ajoissa paikalla 

ja voi aloittaa työskentelynsä yhdessä muiden kanssa. 

 
Oppitunnit muodostuvat ikäryhmästä riippuen joko kahdesta tai kolmesta 

45 minuutin jaksosta. Kouluun voi kuitenkin tulla aikaisintaan 15 

minuuttia ennen oman oppitunnin alkamista.  

 

Usein oppitunnin lopussa tarkastellaan ja arvioidaan tehtyjä töitä. Lopussa 

myös puhdistetaan välineet ja siivotaan luokka. Työn lopetus on yhtä 

olennainen osa oppituntia kuin aloitus ja työskentely. Kotiinlähtö tapahtuu 

heti oppituntien päätyttyä.  

 

 

 

 

Yleinen järjestys 

 
Oppilas osallistuu opettajan ohjauksessa opetustilojen siivoukseen, 

järjestelyyn ja välinehuoltoon. 

 

Oppilaan tulee noudattaa opettajan ja rehtorin antamia määräyksiä ja 

ohjeita, jotka koskevat opintoja ja yleistä järjestystä sisä- ja ulkotiloissa. 

Oppilaat eivät saa ilman opettajan lupaa poistua koulun alueelta 

opetustuntien aikana. 

  

Jos oppilas tahallaan hukkaa tai vahingoittaa työskentelyvälineitä tai 

muuta koulun omaisuutta, hän on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa 

vahingon.  

           
Välipala 

 
Oppituntien välissä pidetään lyhyt evästauko, joten pieni terveellinen 

välipala on hyvä varata mukaan. Karkkeja ym. herkkuja ei mielellään oteta 

evääksi. Vasta syksyn ja kevään viimeisellä kerralla on ollut tapana 

herkutella. 

 

  



   

 

 

Työvaatteet 

 
Työskentely kuvataidekoulussa edellyttää työvaatteita. Oppilaiden tulee 

pukeutua tunneille siten, ettei vaatteita tarvitse varoa.  

 

Kuvataidekoulu on varannut työtakkeja yleiseen käyttöön. Oppilaalla voi 

myös olla oma työtakki (vanha paita, esiliina yms.). Omaa työtakkia ei voi 

säilyttää koulussa.  

 
 

Löytötavarat 

 
Kadonneita ja unohtuneita tavaroita voi kysellä omalta opettajalta ja 

kanslistilta.  

 

Älä tuo koululle turhaan mitään arvotavaraa. Pidä huoli kännykästä ja 

rahapussista, bussikortista yms. Tämmöiset pikkutavarat voivat tipahtaa 

taskusta tai jäädä pöydille. Kännykkään kannattaa asettaa salasanalukitus. 

 

 

Poissaolot 

 
Kahdesta perättäisestä poissaolosta on ilmoitettava joko opettajalle tai 

kansliaan. Ilmoituksen voi tehdä tekstiviestillä numeroon 050-4118055 tai 

sähköpostilla toimisto@vihdinkuvataidekoulu.fi. Jos tunnit joudutaan 

peruuttamaan opettajalle tulleen esteen vuoksi, korvataan tunnit 

myöhemmin erikseen sovittavana aikana. 

 

Peruskurssien oppilaat eivät saa poistua ilman opettajaa oppituntien aikana 

koululta. Jos oppilas joutuu lähtemään tunnilta aikaisemmin, edellytämme, 

että oppilaalla on siitä huoltajan ilmoitus. Ilmoituksen voi tehdä pienellä 

lapulla oppilaan mukana opettajalle. 

 

Alle 18 –vuotiaalla työpajaoppilaalla täytyy myös olla huoltajan lupa 

koulun alueelta poistumiseen tuntien aikana.  Esimerkiksi Mediataiteen 

työpajalaiset käyvät välillä kuvaamassa koulun lähialueella. 

 

 

Yhteydenpito vanhempiin 

 
Kuvataidekoulu tiedottaa toiminnastaan oppilastiedotteilla, sähköpostilla, 

koulun eteisessä olevalla ilmoitustaululla, Internetissä  

https://vihdinkuvataidekoulu.fi, Facebookissa ja paikallislehdissä.  

 

 

Uusi ryhmä 

 
Sopeutuminen uuteen ryhmään tai muut mahdolliset ongelmat ovat asioita, 

joissa toivomme vanhempien ottavan yhteyttä kouluun. Kaikki selviää 

parhaiten keskustelemalla asiasta heti oman opettajan kanssa.  

 

 

Tuloksellinen työskentely vie aikaa 

 
Kypsyminen omaperäiseen kuvalliseen ilmaisuun tapahtuu vähitellen. 

Opetuksen tavoitteena on käynnistää kasvutapahtuma, jonka tulokset 

näkyvät ehkä vasta aikuisiässä. 

 

Kuvataideopiskelun päätarkoitus ei ole tuottaa valmiita taideteoksia, vaan 

oppia erilaisia valmiuksia. Usein oppitunnin pääpaino on itse 

työprosessissa, ei niinkään työn tuloksessa. Opetus kuvataidekoulussa 

innostaa kokeiluihin ja uteliaisuuteen kuvataiteessa. Samalla täydennetään 

ja syvennetään päiväkodeissa ja kouluissa annettua kuvataidekasvatusta.  

 

Tekniikan ja materiaalien hallitsemisen lisäksi tekemisen ja onnistumisen 

ilo ovat tärkeitä elementtejä opetuksessa. 

 

 

 

Harrastuksen tukeminen 

 
Harrastustoiminnassa lapsi tarvitsee vanhempiensa tuen. Kiinnostus, 

ymmärtäminen ja auttaminen kertovat lapselle, että arvostat hänen 

harrastustaan ja tuet hänen pyrkimyksiään.  



 

 

 

 

 

Kuvaus- ja julkaisuluvat 

 
Vihdin kuvataidekoulu järjestää oppilastöiden näyttelyitä, lainaa oppilastöitä 

Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liiton ja Opetushallituksen 

näyttelyihin sekä käyttää kuvia oppilastöistä ja työskentelystä omissa 

julkaisuissaan ja verkkosivuillaan.  

 

Kuvaa oppilastyöstä ja tunnistettavaa valokuvaa oppilaasta työskentelemässä 

voidaan käyttää koulun toiminnan yhteydessä. Koulun toiminnaksi 

määritellään mm. koulun näyttelyjulisteet, koulun nettisivut, koulun 

sosiaalinen media, koulun blogi, koulun toimintakertomus, koulun 

opetussuunnitelma, koulun esitykset, koulun postikortit ja koulusta 

artikkelin julkaisevat lehdet.  

 

Oppilaalla ja hänen huoltajillaan on oikeus kieltää oppilastöiden 

julkaiseminen samoin kuin sellaisen valokuvan/videon julkaisu, jossa 

oppilas on tunnistettavasti mukana. Kuvataidekoulu ei julkaise loukkaavia 

teos- tai työskentelykuvia. Kaikissa kuvissa sekä teos että oppilas esitetään 

aina myönteisessä valossa. 

 

Julkaisulupaa kysytään jatkoilmoittautumislomakkeella ja uusilta oppilailta 

erikseen. Julkaisemisen voi kokonaan kieltää ilmoittamalla siitä suoraan 

kansliaan. 

 

 

 

 

 
             

 

 

 

 

 

Oppilasrekisteri, todistukset ja vakuutukset 

 
Kuvataidekoulu pitää oppilasrekisteriä, johon merkitään kaikki 

kuvataidekoulussa suoritetut opinnot. Vanhempien tulee ilmoittaa 

kanslistille osoitteita ja puhelinnumeroita koskevat muutokset välittömästi. 

Mahdollisten hätätapausten varalta tarvitsemme tiedot myös ajan tasalla 

olevista puhelinnumeroista oppituntien aikana.  

 

Oppilas saa todistuksen vähintään vuoden opinnoista, kun hän lopettaa 

koulun. Syventävien opintojen loppuvaiheessa päättötyön tehneet 

opiskelijat saavat päättötodistuksen.  

 

Koulu on vakuuttanut oppilaat mahdollisten tapaturmien varalta. Vakuutus 

on voimassa kouluaikana ja edestakaisilla kotimatkoilla. Ota tapaturman 

sattuessa yhteys koulun kansliaan.  

 

 

Jatkoilmoittautuminen 

 
Kuvataidekouluun oppilas voi jatkaa opintojaan seuraavana lukuvuonna 

palauttamalla kevätlukukaudella jaettavan jatkoilmoittautumislomakkeen 

opettajalleen tai kansliaan.     

 

 

Välivuosi 

 
Opiskelusta on mahdollisuus pitää välivuosi ilmoittamalla siitä ennen 

lukukauden alkua koulun kansliaan. Välivuonna ei makseta 

lukukausimaksua. Jatkoilmoittautumislomake välivuotta seuraavalle 

lukuvuodelle toimitetaan sähköpostitse noin maaliskuun aikana. 

 

 

Oppilastyöt 

 
Opintojen lopettamisen jälkeen oppilastyöt tulee noutaa koululta kolmen 

kuukauden sisällä. Noutamatta jääneet työt ovat koulun omaisuutta ja 



koululla on niihin täydet oikeudet. Oppilas voi asettaa esille julkiseen 

näyttelyyn koulussa valmistamiansa töitä keskusteltuaan ensin 

asianomaisen opettajan kanssa. 

 

 

Näyttelykäynnit 

 
Kuvataidekoulun opetusohjelmaan kuuluvat näyttely- ja ateljeekäynnit. 

Ryhmät tutustuvat useimmiten Galleria Pictorin näyttelyihin Nummelassa. 

Näyttelykäyntien varalta oppilaalla on aina tunneille tullessaan oltava 

säähän sopivat päällysvaatteet.  

Lisäksi teemme taideretkiä lähikaupunkien taidemuseoihin. Näistä 

tiedotamme etukäteen. 

 

 

Lyhytkurssit 
 

Kuvataidekoulu järjestää lyhytkursseja lukuvuoden aikana ja lomilla. 

Kurssit ovat 3-5 opetuskerran mittaisia ja maksullisia. Niille voivat 

osallistua myös koulun ulkopuoliset lapset. Kursseista tiedotetaan koulun 

nettisivuilla https://vihdinkuvataidekoulu.fi, Facebookissa, 

paikallislehdissä, ilmoitustaululla sekä suoraan kouluihin ja päiväkoteihin. 

Kursseista voi myös tiedustella koulun rehtorilta ja kanslistilta.  

 

 

Kannatusyhdistys 

 
Kuvataidekoulun ylläpidosta vastaa rekisteröity kannatusyhdistys. 

Kannatusyhdistyksen johtokunnan jäsenet valitaan vuodeksi kerrallaan 

yhdistyksen vuosikokouksessa maaliskuussa. Kannatusyhdistys kerää 

jäseniltään vuosittain jäsenmaksun, jolla tuetaan koulun toimintaa. Vain 

kannatusjäsenmaksun maksaneet ovat vuosikokouksessa äänivaltaisia.  

 

Yksityishenkilön jäsenmaksu on kalenterivuonna 2018 10 € ja 

yritysjäsenmaksu 85 € vuodessa. Kalenterivuonna 2019 maksut ovat 

vastaavasti 20 € ja 150 €. Maksun voi suorittaa koulun tilille FI24 5297 

0020 0222 41, mainitkaa viestikentässä jäsenen nimi.  

 

 

Liity mukaan!  

 


